Joannes Wezyk Dei et Aplice Sedis gratia Archiepiscopus Enesneus
 Legatus Noster Regni Poloniae Primas et Primas Princeps

Scimus fratres vestros quorum interest in vobis et vobis quod cum Dominus Albertus Tomkovic ab ipsa fere pueritia presidio Nobis
 miseris in ppeaz, facis a bis pro Nobis et Meritis Nra suam industriam operam et diligentiam optine probasse atq intutu eundem
 obsequiorum Nobis praestatorum ex domo quam in Squiermence possidet nec non ex agris p ipsum ibidem comparat. Una cum sua frange Anna
 onem certa condonari et in molitura aliam grand sibi praestari debita cum tanta postula fuit Nos singulari ipsius studio et in praestandis
 obsequijs diligendam spectabat habere fertioni ipsius annuenda et tam ex domo pta in Oppido Squiermence inter fines Squiermencez, Novo
 meyshi ab Ora et Lasota ab altera conserben agrisq ad eam pertinetz quam ex agris agris per ipsum in Squiermence Tres emptis
 vulgo Paldzrath nuncupatis uno duodecim Sulcorum inter Dochow altero inter Zerowoy Kradec et Paszyna tertio vero inter
 eandem Paszyna et Blatkowa iacez atq ad fluvio ad grandes agrozum Aluocahatum in eadem Villa Squiermence septendenz
 pensiones custodias censu, Salores, et alia quodam onera tam civilia qm ad fuziam Nram ex domo et Agis Suppns quous modo pstaru
 solita tum et Mensuras sine onere sine alterius fumenti per alios nicolas Squiermencez in Molendino danisoleas ipsi Ora cum pta
 Coniuge Anna in totum ex spali gratia Nra duorum condonari. Ita quidem condonamus et eosdem franges a pta onem ptozum ad ex
 erona utriusq tempora Liberos facimus p pntes. hab a sensu tri et ratula bonore. Praelatorum et Curatorum Peun Nestorum
 Cuius Capli Enesneus. Promittimus autem p Nobis et Memis Succoribus Nris quod eosdem franges quamdiu dixerint in libertate
 pta conseruabimus. Succoresq Nri conseruabunt post mortem vero venusq Succores ipsorum solita onera tam ex domo qm ex agris sup
 pta solitare bene bintur. Quibus Nris et factis saluis ibidem manent. In fine rei fidei eiusdem manu ppria subscripsimus et
 Sigilli appensione communiti iussimus Datum Enesnae die 19 Mensis Octobris Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Primo

Anno Domini 1631 Octobris 21 die
 Joannes Wezyk Archiepiscopus Enesneus
 Legatus Noster Regni Poloniae Primas et Primas Princeps

Joannes Wezyk
 Archiepiscopus Enesneus

Locus
 Sigilli

Locus
 Sigilli

Ad Lesmiowski
 Joannes Wezyk

1631/10

34

Copia Pinley Alberti Don
Lionis ~~Pinley~~ Domini in signis
memorie